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Nie chcesz stać w korkach? Poprzyj budowę S7!

Nie chcesz stać w korkach w Łomiankach? Złóż wniosek do Regionalnej Dyrekcji Ochrony
Środowiska w Warszawie, aby jak najszybciej ruszyła budowa drogi ekspresowej S7 w
wariancie II.
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Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie wydał obwieszczenie, w którym zawiadamia,
że w ramach przeprowadzanej oceny oddziaływania na środowisko przed wydaniem decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Północny wylot z Warszawy drogi
ekspresowej S-7 w kierunku Gdańska na odcinku Czosnów – Trasa Armii Krajowej w Warszawie, Etap II
– budowa drogi ekspresowej nr 7 na odcinku Kiełpin – Trasa Armii Krajowej w Warszawie", w
postępowaniu wszczętym na wniosek GDDKiA, istnieje możliwość składania uwag i wniosków
do 26 października br.

To oznacza, że każdy mieszkaniec naszej gminy może poprzeć jak najszybsze rozpoczęcie
budowy drogi ekspresowej S7, która w przyszłości polepszy dojazd do Warszawy. Obecnie
kierowcy z powodu jej braku muszą stać w korkach. Aby w przyszłości zmieniło się to,
wystarczy złożyć wniosek do RDOŚ. Wspomniany wniosek można wysłać na adres e-mail:
warszawa@rdos.gov.pl, wpisując w temacie S7 Kiełpin – Trasa AK.



W treści wniosku należy wpisać:

"W sprawie udziału społeczeństwa przed wydaniem decyzji dla przedsięwzięcia pn. „Północny wylot z
Warszawy drogi ekspresowej S-7 w kierunku Gdańska na odcinku Czosnów – Trasa Armii Krajowej w
Warszawie, Etap II – budowa drogi ekspresowej nr 7 na odcinku Kiełpin – Trasa Armii Krajowej w
Warszawie”

W związku z toczącym się postępowaniem przed wydaniem decyzji wnoszę o jak najszybsze wydanie
decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych dla budowy północnego wylotu z Warszawy drogi
ekspresowej S7 w kierunku Gdańska w wariancie II proponowanym przez GDDKiA”.

- Brak drogi S7 dla naszego miasta i gminy powoduje olbrzymie utrudnienia w zarządzaniu gminą i
generuje olbrzymie straty finansowe ze względu na korki, utrudniony dojazd do Warszawy, a także
brak bezpośredniego dostępu do sieci dróg ekspresowych i autostrad. Natężenie ruchu z każdym
rokiem się zwiększa i będzie się zwiększać, ze względu na lotnisko w Modlinie i brak alternatywy w
postaci transportu szynowego po tej stronie Wisły. Według badań GDDKiA natężenie ruchu kilka lat
temu wynosiło ponad 55 tys. samochodów na dobę. Według prognoz w ciągu 20 lat ma wzrosnąć do
około 100 tys. - mówi Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki.
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